平成 31年 2月吉日

正会員 各位

                              一般社団法人

                              日本腎不全看護学会

                              第 3期理事選出選挙

                              選挙管理委員会

第 3期理事選出選挙（予選）実施について

拝啓 時下皆様におかれましては ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件、現在の第 2 期理事（役員）の任期は、定款 31 条（役員の任期）により、

今年 11月第 22回学術集会に先立って開かれる社員総会の終結の時までとなっているため、

来る社員総会より前に、現在の第 2期社員の中から第 3期理事予定者 18名を選出すること

になります。選出された 18名は、最終的に社員総会で承認決議されることで理事としての

資格を得ることになります。

 第 3期理事選出選挙の実施概要は下記とおりです。宜しくご確認ください。      敬具

記

     【第 3期理事選出選挙（予選）実施概要】

１． 選挙人資格

・第 2期社員である

・平成 31年 3月末日までに平成 30年度年会費を納めている

２． 被選挙人資格

・第 2期社員である

・平成 31年 3月末日までに平成 30年度年会費を納めている

・第 1期理事、第 2期理事を連続して勤めていない者である

３． 理事の定数 18名の内訳

・理事長 1名・副理事長 1名・庶務理事 3名

・常設委員会 委員長 13名

（編集・教育・研究・研究助成審査・広報・看護政策・災害対策

医療安全/感染対策・国際交流・倫理・統計調査・認定・DLN）

４． 選挙方法

・6月末日を締切として、無記名によるマークシート投票

・7月初旬、開票作業し、投票数の多い上位 18名が理事に予選される

５． 結果報告

平成 31年 11月 8日（金）の社員総会にて承認され、11月 10日（日）

の会員報告会にて報告される

                              以上